令和５（２０２３）年４月２４日

ＰＴＡ会員 様

寝屋川市立宇谷小学校

ＰＴＡ会長 新垣 智子

予算総会のご案内

春暖の候、会員のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り予算総会を開催いたしますので、是非ご出席くださいますようご案内

申し上げます。なお、ご出席の際には添付いたしました事業計画書と予算計画書をご持参

ください。また、ご都合で出席いただけない場合は委任状に署名、捺印の上、予算総会前

日（５月 9日）までに担任の先生までご提出ください。

記

日  時   ２０２３年 5月１０日（水）午後４時より

場  所   宇谷小学校体育館

案  件  ・２０２３年度事業計画

・２０２３年度会計予算計画

・その他

※各自スリッパを持参ください。車での来校はご遠慮ください。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐きりとり線‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

委  任  状

２０２３年度予算総会議長様

都合により２０２３年度予算総会に出席できませんので、

議長に会の運営及び決定等すべて委任いたします。

会員氏名                   印

※一家庭一票です。どなたか出席される場合は委任状はいりません。